

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2023

Nygaard Stevns ApS

Algade 3
4660 Store Heddinge

CVR nr. 38786954

Indsender:

Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 21. februar 2024

Dirigent

Mie Nygaard

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledespåtegning 5

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 7

Balance pr. 31. december 8

Egenkapitalopgørelse 10

Noter 11

Anvendt regnskabspraksis 12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nygaard Stevns ApS
Algade 3
4660 Store Heddinge

Email: toxbo@outlook.dk

CVR-nr.: 38786954
Stiftelsesdato: 1. januar 2017
Hjemsted: Stevns Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mie Nygaard

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
21. februar 2024, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af udlejningsejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023 et resultat før skat på kr. 676.257. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023	2022
Bruttofortjeneste/-tab		1.156.511	1.454.058
Personaleomkostninger	1.	-364.751	-429.819
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-117.241	-117.241
Resultat før finansielle poster		674.519	906.998
Andre finansielle indtægter		1.740	0
Andre finansielle omkostninger		-2	-15.354
Ordinært resultat før skat		676.257	891.644
Skat af årets resultat	2.	-149.349	-196.891
ÅRETS RESULTAT		526.908	694.753
Forslag til resultatdisponering			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	0
Overført resultat		-473.092	694.753
Disponeret i alt		526.908	694.753

Balance pr. 31. december

	Note	2023	2022
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver	3.		
Grunde og bygninger		16.640.999	16.758.240
Materielle anlægsaktiver i alt		16.640.999	16.758.240
Anlægsaktiver i alt		16.640.999	16.758.240
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		187.651	175.856
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		661.351	0
Andre tilgodehavender		61.461	6.550
Tilgodehavender i alt		910.463	182.406
Likvide beholdninger		1.596.936	2.203.074
Likvide beholdninger i alt		1.596.936	2.203.074
Omsætningsaktiver i alt		2.507.399	2.385.480
AKTIVER I ALT		19.148.398	19.143.720

Balance pr. 31. december

	Note	2023	2022
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		15.336.436	15.809.528
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	0
Egenkapital i alt		16.386.436	15.859.528
HENSATTE FORPLIGTELSE			
Hensættelser til udskudt skat		1.749.515	1.775.308
Hensatte forpligtelser i alt		1.749.515	1.775.308
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		112.050	32.477
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	700.348
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		660.642	750.753
Periodeafgrænsningsposter		239.755	25.306
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.012.447	1.508.884
Gældsforpligtelser i alt		1.012.447	1.508.884
PASSIVER I ALT		19.148.398	19.143.720
Eventualforpligtelser	4.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5.		

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2023	50.000	15.809.528	0	15.859.528
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-473.092	1.000.000	526.908
Egenkapital, 31. december 2023	50.000	15.336.436	1.000.000	16.386.436

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2022	50.000	15.114.775	0	15.164.775
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	694.753	0	694.753
Egenkapital, 31. december 2022	50.000	15.809.528	0	15.859.528

Noter

	2023	2022
1. Personalemkostninger		
Lønninger	332.864	386.068
Pensioner	0	25.000
Andre omkostninger til social sikring	31.887	18.751
	<u>364.751</u>	<u>429.819</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	175.142	222.684
Regulering af udskudt skat	-25.793	-25.793
	<u>149.349</u>	<u>196.891</u>
		Grunde og bygninger
3. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo		<u>17.416.260</u>
Anskaffelsessum, ultimo		<u>17.416.260</u>
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo		-658.020
Årets af- og nedskrivninger		<u>-117.241</u>
Af- og nedskrivninger, ultimo		<u>-775.261</u>
Bogført værdi, ultimo		<u>16.640.999</u>
4. Eventualforpligtelser		
Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.		
Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
